PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2018              №_442
	О внесении изменений в Постановление Администрации города Протвино от 30.03.2018 № 200 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время 2018 года в городе Протвино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 12.12.2017 N 1031/45 "Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Московской области на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время на 2018 год», соглашением с Министерством социального развития Московской области от 01.03.2018 № 52отд «О предоставлении из бюджета Московской области субсидии бюджету муниципального образования Московской области на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время», решением Совета депутатов города Протвино от 18.12.2017 № 280/51 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», с целью организации детского отдыха и оздоровления в период летних школьных каникул в 2018 году

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 30.03.2018 г. № 200 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время 2018 года в городе Протвино»:

1.1 изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Общему отделу направить настоящее постановление согласно списку рассылки к настоящему постановлению и для опубликования в газете «Протвино сегодня».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

ВРИО руководителя Администрации города                                              А.Е. Колотовкин

	Начальник управления образования и социального развития

_______________О.К. Камардина

	Начальник финансового
 управления

__________________Т.С. Жукова

	 И.о начальника отдела образования

________________Т.О. Трифаненко

	                          Начальник юридического отдела

_________________ Е.Б. Разумас

Приложение  № 1

к постановлению Администрации города Протвино

       от 12.07.2018              № _442
С Е Т Ь

ГОРОДСКИХ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ  ЛАГЕРЕЙ

С ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ДЕТЕЙ

Время пребывания в городском оздоровительном  лагере

с дневным пребыванием детей:

I смена с 01.06.2018 г. по 29.06.2018 г. – 20 дней
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»
    - 25 человек;

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
    - 75 человек;

МБОУ «Лицей»

    - 100 человек;
МБОУ «Лицей №2»

     - 50 человек;

МБОУ «Гимназия»

     - 50 человек;
МАОУ ДО «ДЮЦ «Горизонт»

     - 50 человек;
МБУ  «СШОР»

               - 157 человек;

МАУ «СШ №2»

     - 130 человек;

ИТОГО:

     -  637 человек.

II смена с 01.08.2018 г. по 24.08.2018 г. – 18 дней
МАУ «СШ №2»

      - 53 человек;

ВСЕГО:

       - 690 человек

И.о начальника отдела образования

Т.О. Трифаненко
СПИСОК  РАССЫЛКИ
1. Кудряшов С.Л. – первый заместитель руководителя Администрации;

2. Управление образования и социального развития;
3. Протвинское управление социальной защиты населения;
4. Отдел образования;
5. Финансовое управление;
6. Отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи;

7. Отдел по безопасности и мобилизационной работе;
8. Сектор по социальным вопросам;
9. Межрегиональное Управление  №174 ФМБА России;

10. ГБУЗ МО «Протвинская городская больница»;

11. ОМВД России по городскому округу Протвино;

12. Отдел надзорной деятельности по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по МО (142200, г. Серпухов, ул. 2-я Московская, д.9);

13. МАУ «СШ  №2»;

14. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 1»;

И.о начальника отдела образования

Т.О. Трифаненко